2023年６月５日

株 主 各 位

会 社 名     ダイコク電機株式会社

代表者名 代表取締役社長       栢森 雅勝

（コード番号 6430 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先 代表取締役専務管理統括部長 大成 俊文

（TEL 052-581-7111）

「第 50期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

2023年６月12日に発送予定の「第50期定時株主総会招集ご通知」につきまして、記載事項の一部に修

正すべき点がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもっ

て下記のとおり修正させていただきます。

記

修正箇所１：

「第 50期定時株主総会招集ご通知」13ページ

 事業報告 Ⅰ．企業集団の現況に関する事項

  １．事業の経過及びその成果

＜修正前＞

当社グループが携わるパチンコ業界におきましては、警察庁の集計（2023年４月発表）によると、2022

年 12月末時点でのパチンコホールの営業店舗数は 7,665店（前年比 90.6％）、遊技機設置台数はパチン

コ機・パチスロ機共に減少し、351 万 6,730 台（前年比 92.2％）と厳しい市場環境が続いております。

しかし、１店舗当たりの設置台数は 458.8台と 7.8台増加しております。

＜修正後＞

当社グループが携わるパチンコ業界におきましては、警察庁の集計（2023年４月発表、５月訂正）に

よると、2022年 12月末時点でのパチンコホールの営業店舗数は 7,665店（前年比 90.6％）、遊技機設置

台数はパチンコ機・パチスロ機共に減少し、356 万 4,039 台（前年比 93.4％）と厳しい市場環境が続い

ております。しかし、１店舗当たりの設置台数は 465.0台と 14台増加しております。

修正箇所２：

「第 50期定時株主総会招集ご通知」24ページ

 事業報告 Ⅳ．会社役員に関する事項

  １．取締役及び監査役の氏名等

（注）７．（ご参考）2023年４月１日現在の取締役を兼務しない執行役員

＜修正前＞

地  位 氏  名 担  当

上席執行役員 加 藤 忠 芳 情報システム事業部 事業部長 兼 営業本部 本部長

上席執行役員 尾 関 貴 夫 経営企画室 室長

執 行 役 員 牧  久 視 ＡＭＳ統括部 統括部長 兼 生産部 部長

執 行 役 員 岡 本 篤 憲 管理統括部 副統括部長

執 行 役 員 入 江  明
情報システム事業部 開発本部 本部長 兼 ＰＥ推進室担当 兼

ダイコク産業株式会社出向

＜修正後＞

地  位 氏  名 担  当

上席執行役員 加 藤 忠 芳 情報システム事業部 事業部長 兼 営業本部 本部長

上席執行役員 尾 関 貴 夫 経営企画室 室長

執 行 役 員 牧  久 視 ＡＭＳ統括部 統括部長 兼 生産部 部長

執 行 役 員 岡 本 篤 憲 管理統括部 副統括部長

執 行 役 員 入 江  明
情報システム事業部 開発本部 本部長 兼 ＰＥ推進室担当 兼

ダイコク産業株式会社出向

執 行 役 員 猪 飼 俊 光 情報システム事業部 営業本部 営業推進部 部長

執 行 役 員 石 原 敬 久 情報システム事業部 事業戦略部 部長

修正箇所３：

「第 50期定時株主総会招集ご通知」27ページ

 事業報告 Ⅳ．会社役員に関する事項

  4． 取締役及び監査役の報酬等の額又はその算定方法の決定方針に関する事項

（4）取締役及び監査役の報酬等の総額等

＜修正前＞                                 単位：百万円

区分
報酬等

の総額

報酬等の種類別の総額 対象となる

役員の人数

 (名) 固定報酬
業績連動報酬

(役員賞与)
退職慰労金

取締役 189 82 64 42 13

 (うち社外取締役) (7) (5) (2) (－) (3)

監査役 20 13 6 1 6

 (うち社外監査役) (12) (9) (3) (－) (5)

合計 209 96 70 43 19

＜修正後＞                                 単位：百万円

区分
報酬等

の総額

報酬等の種類別の総額 対象となる

役員の人数

 (名) 固定報酬
業績連動報酬

(役員賞与)
退職慰労金

取締役 169 82 64 23 13

 (うち社外取締役) (7) (5) (2) (－) (3)

監査役 20 13 6 0 6

 (うち社外監査役) (12) (9) (3) (－) (5)

合計 190 96 70 23 19

※修正の箇所には下線を付して記載しております。

なお、当社ウェブサイト上及び東京証券取引所ウェブサイト（東証上場会社情報サービス）に掲載の当社

「第 50期定時株主総会招集ご通知」は、修正後の内容で記載しております。

                                          以 上